[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.02.2020 № 4
п. Пелым

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки

территории городского округа Пелым
В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 52–ФЗ от 30.03.1999 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Устава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории городского округа Пелым, разработанную Обществом с ограниченной ответственностью «Экопомощь», согласованную  Филиалом федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области в городе Североуральск, городе Ивдель, городе Краснотурьинск» (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы городского округа Пелым № 226 от 07.11.2008 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов городского округа Пелым».
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев